
legenda:

strom listnatý/jehličnatý ponechaný

keř solitérní ponechaný

skupina keřů k odstranění - vyžaduje vydání povolení ke kácení

keř/skupina keřů k odstranění - nevyžaduje vydání povolení ke kácení

skupina keřů k přesazení - do náhradní plochy mimo řešené území parku

strom jehličnatý k přesazení - v rámci řešeného území

strom listnatý/jehličnatý k přesazení - do náhradní plochy mimo řešené území parku

odstranění pařezů

identifikační číslo vegetačního prvku

hranice řešeného území

hranice parcel, parcelní číslo

1149/1

29

S

0 5 10 15 20 25 m

c

h

o

d

n

Ý

k

-

d

l
a

ž

b

a

c

h

o

d

n

Ý

k

-

d

l
a

ž

b

a

asfalt

beton

asfalt

asfalt

asf.

dl.

dl.

dl.

dl.

asf.

asf.

d

l
a

ž

b

a

asf.

dl.

asf.

z

.
d

l

z

.

d

l

z

.

d

l

kostky

k

o

s

t

k

y

zám.dl.

zám.dl.

asf.

asf.

asf.

asf.

asf.

asfalt

asf.

asf.

asf.

asf.

r

a

m

p

a

asfalt

d

l

a

ž

b

a

asf.

d

l

.

d

l

.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

asf.

z
.
d
l
.

z

.

d

l

.

a

s

f

.

asf.

d

l

a

ž

b

a

d

l

a

ž

b

a

z

á

m

k

.

d

l

.

z

á

m

k

.

d

l

.

dl.

dl.

dl.

dl.

p

á

s

.

v

p

u

s

ť

asf.

Ü

t

ý

r

k

z

á

m

k

.

d

l

.

asf.

asf.

z

á

m

k

.

d

l

.

z

á

m

k

.

d

l

.

z

á

m

k

.

d

l

.

z

á

m

k

.

d

l

.

z

á

m

k

.

d

l

.

z

á

m

k

.

d

l

.

z

á

m

k

.

d

l

.

z

á

m

k

.

d

l

.

z

á

m

k

.

d

l

.

z

á

m

k

.

d

l

.

Üotolina

zám.dl.

z

á

m

.

d

l

.

zám.dl.

garáž

OkresnÝ soud

s

k

l

a

d

sklad

sklad

hygiena

stánek

B

U

S

p

o

t

r

a

v

i

n

y

g

garáž

Mýstskř úřad

reproduktor

S

k

l

e

n

á

ř

s

t

v

Ý

 

B

D

M

stojan

stojan

dvůr

rampa

stojan

stojan

keř

525

čp.261

čp.260

čp.259

čp.271

čp.257

čp.1457

čp.1346

čp.1303

čp.896

čp.1094

čp.1042

čp.1034

čp.780

čp.840

čp.801

čp.671

čp.1554

čp.258

čp.250

-3735

M

e

t

u

j

e

R

a

d

e

c
h

o

v
k
a

D

v

o

ř

á

k

o

v

a

J

a

n

á

č

k

o

v

a

P

r

a

ž

s

k

á

P

r

a

ž

s

k

á

P

a

l
a

c

h

o

v

a

972

1156/5

1392

.

1506

.

1

1

5

1

/

7

1

1

5

1

/

8

1301

.

1300

1522

.

1

1

5

1

/

6

.

1393

1152/1

1149/2

966

.

1134/1

1

1

5

6

/

6

1150/4

1143/6

1149/1

.

1684/1

.

1683

.

1682

.

1681

.

971

.

.

1679

.

1409

.

3985

.

3728

.

960

1152/2

1156/7

1125/1

1153/1

2207

1118/1

1122/4

1122/5

1143/10

1150/1

b

u

d

o

v

a

 

o

k

r

e

s

n

í

h

o

 

s

o

u

d

u

13

28

30

29

18

14

12

11

3

7

8

4

27

1

5

6

15

16

17

19

21

22

23

24

25

26

9

20

2

P1

P2

P3

P4

P6

P7

P5

P8

P9

P10

P11

P12

10

stupeň:

datum:

č. zakázky:

paré:

název stavby:

výkres:

AUTORSKÁ PRÁVA - UPOZORNĚNÍ: Projektová dokumentace je autorským dílem ve smyslu zákona č. 12 / 2000 Sb. (autorský zákon). PROJEKTANT uděluje souhlas s užitím projektové dokumentace pro konkrétní osobu - stavebníka a pro účel zajištění příslušných

povolení a realizace stavby na uvedeném místě. Kopírování, zveřejňování a jiné šíření jakékoliv části dokumentace, zejména použití pro projektování či výstavbu jiných staveb nebo použití jinou osobou je zákonem zakázáno. Bez předchozího písemného souhlasu

PROJEKTANTA nelze provádět změny projektu či stavby prováděné podle tohoto projektu. Veškerá práva vlastníků autorských práv jsou vyhrazena a chráněna zákonem. Porušení autorských práv je trestné a bude stíháno podle trestního zákona.

autor:

green4plan s.r.o.

Vysokov 191, 549 12 Vysokov

IČ: 288 57 097, DIČ: CZ288 57 097

klient:

Město Náchod

Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod

IČ: 00272868, DIČ: CZ00272868

kontaktní osoba: Ing. Jan Čtvrtečka,

místostarosta

ODSTRANĚNÍ A PŘESADBY STÁVAJÍCÍCH VEGETAČNÍCH PRVKŮ, 1 : 600

PŘED ZAHÁJENÍM VŠECH PRACÍ BUDOU VYTYČENY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ PŘÍSLUŠNÝMI SPRÁVCI SÍTÍ A BUDE PROVEDENA JEJICH

OCHRANA. PŘI VEŠKERÝCH PRACÍCH JE NUTNÉ POSTUPOVAT TAK, ABY NEDOŠLO K POŠKOZENÍ SÍTÍ. U VÝSADEB V BLÍZKOSTI

VEDENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ BUDOU INSTALOVÁNY PROTIKOŘENOVÉ BARIÉRY DLE NÁVRHU A DLE POSOUZENÍ AUTORSKÝM

DOZOREM NA MÍSTĚ. VYTYČENÍ NEBO ZAMĚŘENÍ VŠECH VEGETAČNÍCH PRVKŮ A VÝSADEB BUDE ODSOUHLASENO AUTORSKÝM

DOZOREM.

VZHLEDEM K NEPŘESNOSTI VSTUPNÍCH PODKLADŮ NEMUSÍ NAVRŽENÉ ROZESTUPY A ROZMÍSTĚNÍ VÝSADEB PŘESNĚ

ODPOVÍDAT REALITĚ. ROZMÍSTĚNÍ VÝSADEB SE MŮŽE PO VYTYČENÍ VZHLEDEM K MÍSTNÍM OKOLNOSTEM NA ZÁKLADĚ

ODSOUHLASENÍ AUTORSKÝM DOZOREM ZMĚNIT.

VEŠKERÉ DODÁVANÉ VEGETAČNÍ PRVKY BUDOU ODPOVÍDAT PŘÍSLUŠNÝM NORMÁM PRO ŠKOLKAŘSKÉ VÝPĚSTKY.

PONECHANÉ STROMY V BLÍZKOSTI MÍST REALIZACE BUDOU ZAJIŠTĚNY PROTI POŠKOZENÍ DLE ZÁSAD OCHRANY STROMŮ

NA STAVENIŠTI.

ODSTRANĚNÍ NADZEMNÍCH ČÁSTÍ NEVHODNÝCH DŘEVIN PROVEDOU TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA NÁCHOD. ODSTRANĚNÍ

PAŘEZŮ BUDE ŘEŠENO V RÁMCI PROJEKTU.

PŘI VÝSADBĚ A OŠETŘENÍ STROMŮ A KEŘŮ ŘEZEM BUDOU DODRŽENY PLATNÉ STANDARDY AOPK !

DPS

05.2020

2019/59

Projektanti: Ing. Vojtěch Kučera, Ing. Jana Palgutová,

Ing. Barbora Klimšová, Ing. Michaela Maixnerová,

Ing. Marie Ptašková

PARK U SOUDU V NÁCHODĚ

SO 01 - Odstranění a přesadby stávajících vegetačních prvků


	Listy a pohledy
	2020_06_05_park_soud-SO01_kácení_přesadby_630x297


